
 

4. ročník 
 

Spolek chovatelů slovenských čuvačů 

Přihláška LVT 
SEČ 18. 7. – 25. 7. 2020 

 

 

Letní výcvikový tábor pro všechny majitele slovenských čuvačů, kteří si chtějí užít krásný aktivní týden 
se svým psem. Tábor je zaměřen na socializaci psů, výcvik pro běžný život, ale i přípravu ke sportovní 
kynologii s individuálním přístupem ke každému.  

Možnost vyzkoušení si práce se stádem – od probouzení vlohy u začátečníků, po výcvik pokročilých, 
pod vedením zkušené trenérky a rozhodčí Daniely Rájové ve výcvikovém středisku Dajavera.  

Ubytování bude zajištěno v autokempu Yachtklub, který se nachází v malebném a čistém prostředí 
chráněné krajinné oblasti Železné hory v blízkosti obce Seč nedaleko od rozlehlého jezera sečské 
přehrady. 
 
Pro přihlášení je třeba udělat dva kroky: 
1. vyplnit údaje v přihlášce a vyplněnou přihlášku poslat na adresu vycvik@slovensky-cuvac.biz 
2. zaplatit zálohu 2000 Kč na účet SCHSC 2500055111/2010 do zprávy příjemci dejte prosím: TABOR 
2020 a vaše příjmení, záloha vám bude po příjezdu odečtena od ceny pobytu. 
Pokud budete mít zájem o pasení oveček, potřebujeme to vědět z organizačních důvodů dopředu, 
abychom mohli vše dojednat s trenérkou pasení (ani ovečky nejsou stroje a nezvládly by 20 pejsků 
denně). Trénink u oveček se bude platit zvlášť trenérce. 
 
Program bude upřesněn v závislosti na vašem zájmu, a především na počasí. 

Již dnes můžeme prozradit, že se můžete těšit na PROMO akci koloběžek Kostka – dozvíte se něco o 
správné technice jízdy, pokud bude vhodné počasí budete si moci vyzkoušet jízdu i se zkušenými 
tahouny plemene husky. Určitě bude možné zakoupit si i tažné postroje na vaše psy. Jízdu na 
koloběžkách si budete moci vychutnávat po celou dobu tábora – budou volně zdarma k zapůjčení. 
     Dále se můžete těšit na Rally obedienci – tentokrát jsme pro vás pozvali človíčka, který stojí u 
zrodu nových zkušebních řádů pro ČR. Tento sport nám tradičně představuje naše Anička ze 
Slovinska. Vlastně máme tak náskok a můžeme udělat rovnou skok do nového sportu. 
     Pozvali jsme pro vás také paní rozhodčí, která posuzuje čuvače na výstavách – budete mít tak 
možnost znát vystavování z druhé strany. Nebude třeba žádná nervozita a budete mít možnost se 
zeptat na všechno, co se vystavování a správných vystavovacích technik týká. Pokud bude zájem, 
bude možné mladé psy i bonitovat. 
    Dozvíte se také něco málo o genetice psů – naučíte se nejen číst rodokmen, ale i počítat 
koeficienty příbuznosti, dozvíte se, proč se dělá selekce a jak ji správně pochopit.  
   …. A spoustu dalších přednášek o výcviku, stopách, chovu aj. 
 



 

Přehledný ceník letního výcvikového tábora slovenských čuvačů 
Letos si každý účastník odveze originální vzpomínkový dárek. 
 cvičící Rodinný příslušník 

nad 15 let 
Tábornický poplatek 700 Kč 350 Kč 
Bude použito na vyplacení cestovného u externích přednášek, výcvik, nějaké mlsky pro děti do soutěží, 
koloběžky, pronájem společných prostor, apod. 
Ubytování a strava každý na vlastní náklady 
 
Výcvik u oveček - půldenní 300 Kč  
Výcvik u oveček - celodenní  600 Kč  
Zkoušky (v případě pořádání ZOP) 400 Kč 
výcvik pod vedením instruktorů  
(poslušnost, socializace, stopy, hlídání předmětů, obrana, …) 
přednášky  výcvikářů a externích  

 
Zdarma v rámci tábornického poplatku 

 

 Ubytování bude hrazeno na recepci, kde vám bude odečtena zaplacená záloha 

 Stravování bude probíhat v přilehlých restauracích, které jsou dostupné i pěšky. 

Na snídaních se můžeme domluvit v rámci společného fondu – upřesníme si na táboře. 

(každopádně pokud máte doma nějaké marmeládky, vajíčka, … možné určitě vzít sebou a 

švédský stůl si po odsouhlasení budeme dělat sami) 

 Tábornický poplatek bude vybírán na začátku tábora a je stanovena pevná částka. 

Od tohoto poplatku jsou osvobozeni výcvikáři.  

U účastníků tábora, kteří budou pouze 2 dny, bude vybírán poplatek 300 Kč. 

 Poplatek za výcvik u oveček bude vybírán také na začátku tábora, abychom předávali 

jednotně ve výcvikovém středisku 

 

Předběžný návrh programu je zde: 
6:30 – 7:30 výcvik stop 
8:00 – 9:00 snídaně 
9:15 – 11:00 výcvik ve skupinkách 
11:15 – 12:00 trocha teorie k výcviku 
12:30 – 13:30 oběd 
13:30 – 16:00 odpolední klid hlavně pro psy, psovodi koupání výlety, ale i zajímavé přednášky… 
16:00 – 18:00 výcvik  
18:30 – 19:30 večeře 
Večer přednášky a volný program 
Skupina pasení bude dle stejného klíče, místo výcviku bude pasení na Dajaveře. V případě velmi 
teplého počasí se především pasení bude přesouvat více do chladnějších částí dne. 



Přihláška:      
Příjmení a jméno  datum narození 
  

 

ADRESA 
Ulice: 
Město: 
 

e-mail:      mobil: 

 

Další osoby v chatce: 

  

  

  

  

 

       

Pes/fena  datum narození           ovečky(ano/ne) 
   

   

   

   

 
Přihlášku odešlete na: vycvik@slovensky-cuvac.biz ,  
 
Další informace, které nám ohledně vašich pejsků chcete sdělit: 

např. problém, který potřebujete vyřešit, zkrácený pobyt, …. 


